
Prefeitura Municipal de Ipaummm,c RA 
Governo Municipal /s 

CNPJ n° 07.520.141/0001-84 {3 ™ 

EXTRATO DA HOMOLOGAGAO E AUTORIZAGAO DE CONTRATAGAO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAGAO N. 2024.03.01.02 

O llmo. Sr. Luana Evangelista de Souza Honorato, Ordenadora de Despesas da Secretaria 

Municipal de Educação do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuigdes que lhe são 

conferidos por Lei, em cumprimento ao paragrafo único do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, 

e considerando toda documentag@o constante nos autos do processo administrativo Dispensa de 

Licitação n. 2024.03.01.02, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa GRAFICA 

ICOENSE LTDA, inscrita no CNPJ n. 07.182.542/0001-71, para contratagdo de servicos 

especializados a serem prestados na confecção de materiais gréficos destinados ao atendimento 

das necessidades da Secretaria Municipal de Educag&o de Ipaumirim/CE, pelo valor global de 

R$ 54.616,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e dezesseis reais), com vigéncia contratual de 12 

(doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 

15 de margo de 2024. 

BDn Faranal Aneavo 1 ima 230 Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE


